מדינת ישראל

2. רשות המיסים-מע"מ:היחידה המשפטית לתיקים מיוחדים
מבקשים

נגד
1. יאן גרוסמן

2. אולגה גרוסמן
3. יבגני גרוסמן

משיבים

החלטה
בפניי בקשה חמישית להארכת תוקף החזקת תפוסים שנתפסו על ידי המבקשת, למשך 3 חודשים נוספים, קרי עד ליום
3.6.18, מכוח סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969, יחד עם סעיפים 21

ו- 26 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000.

גן, דירה ברמת מיום 27.3.18: ברישום, שפרטיהן במסמך מב/1 דירות המעוקלות התפוסים מושא הבקשה הם שתי
בשווי כ- 4 מיליון ₪ ודירה בבת ים, בשווי כ- 900,000 ₪.

ניתנו החלטות רבות, ע"י מותבים שונים, באשר לחשודים ולתפוסים שנתפסו בעניינם. המעט שאציין הוא, כי בתיק זה
(להלן: "החברה"), שלה בע"מ (י.א.)

בהינתן הצהרת התובעת לפיה לא תוגש בקשה נוספת ובהינתן כי

כלל התפוסים מוחזקים עד לראשית יוני לערך, אין הצדקה של ממש לקבל את בקשת המשיבים.

לאור כל האמור- בקשת המבקשת מתקבלת. תוקף החזקת התפוסים מוארך עד ליום 3.6.18.

כלל החומר שהוגש לעיוני ע"י המבקשת יושב אליה באמצעות המזכירות או צוות לשכתי.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ח, 17 אפריל 2018, בהעדר